
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12.03. 2015 року                                                                                             № 47 

 

Про надання дозволу Балаклієць В.І. на  

знесення старого будинку за адресою:  

м. Гребінка, вул. 50 років Жовтня, 21,  
 

 Розглянувши заяву Балаклієць В.І., мешканця м. Гребінка, пров. 

Оржицький, 20, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Дати дозвіл Балаклійцю Валерію Івановичуна знесення старого 

житлового будинку «А1», сараю «В» у зв’язку з завершенням будівництва 

нового за адресою: м. Гребінка, пров. Оржицький, 20. 

 

                 

 

     Міський голова                                                          Ф. Мілевський 

 

http://www.docufreezer.com/order

